[image: image1.jpg]

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                           третьего созыва
РЕШЕНИЕ
 от   21 февраля   2017 года          п.г.т. Махнёво                              №   223
О внесении изменений в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 05 июня 2012 года № 210 «О дополнительных мерах социальной поддержки, граждан проживающих на территории   Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 06.09.2013 года № 374, от 21.11. 2013 года № 400, от 02.10.2014 года № 490, от 27.04.2016 года № 102, 29.11.2016 года № 187)
В соответствии   с  частью 2 статьи 16,1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьёй 7 Устава Махнёвского муниципального образования, Дума Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:

       1. Внести изменения в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 05 июня 2012 года № 210 «О дополнительных мерах социальной поддержки, граждан проживающих на территории   Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 06.09.2013 года № 374, от 21.11. 2013 года № 400, от 02.10.2014 года № 490, от 27.04.2016 года № 102, 29.11.2016 года № 187)
       1.1. Приложение к Решению Думы Махнёвского муниципального образования от 05.06.2012 года № 210 (с изменениями от 06.09.2013 года № 374, от 21 ноября 2013 года № 400, от 02.10.2014 года №490, от 27.04.2016 года №102, от 29.11.2016 года №187) изложить в следующей  редакции (прилагается).

       2. Настоящее Решение вступает с даты его опубликования в газете «Алапаевская искра».

3. Настоящее Решение направить для   опубликования в газету «Алапаевская искра» и разместить на сайте Махнёвского муниципального образования  в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Махнёвского муниципального образования по социальной политике (С.В. Дюкова).
Председатель Думы
муниципального образования                                                      И.М.Авдеев
Глава  муниципального  образования                                               А.В.Лызлов
                                                                                                                         Приложение

                                                                                                     к  решению Думы Махнёвского

                                                                                                     муниципального образования

                                                                                                     от 21.02.2017 года  №  223
Дополнительные меры

социальной поддержки граждан, проживающих на территории

Махнёвского муниципального образования и лиц, сопровождающих инвалида  первой группы

	№п/п
	наименование выплаты
	наименование категории получателей
	место жительства
	размер поддержки

	1.
	Ежемесячные дополнительные меры социальной поддержки
	1) инвалиды 1 и 2 группы, находящиеся на программном гемодиализе, зарегистрированные по месту жительства в Махнёвском муниципальном образовании

2) лицо, сопровождающее инвалида  первой группы

	с.Измоденово

с.Измоденово
	2912

рублей

2912 рублей

	2.
	Ежемесячные дополнительные меры социальной поддержки
	инвалиды 1 и 2 группы, находящиеся на программном гемодиализе, зарегистрированные по месту жительства в Махнёвском муниципальном образовании
	п.г.т. Махнёво
	5278 рублей